
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 93/12/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 20 grudnia 2022 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  61/6/2020  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
18  czerwca  2020  r.  w sprawie  ustalenia  zasad  wydawania  i  użytkowania
identyfikatorów  uprawniających  do  wjazdu  w  strefę  objętą  zakazem  ruchu
na obszarze Starego Miasta w Lublinie

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 10 ust. 6 ustawy
z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 988, 1002,
1768 i 1783) oraz rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 23 września 2003 r.
w  sprawie  szczegółowych  warunków  zarządzania  ruchem  na  drogach  oraz
wykonywania nadzoru nad tym zarządzaniem (Dz. U. z 2017 r. poz. 784) oraz § 22
ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do zarządzenia nr  32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin  z dnia 21  grudnia 2018 r.
w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  20  października  2022  r.)
zarządzam, co następuje:

§ 1

W  Regulaminie  wydawania  i  użytkowania  identyfikatorów  uprawniających
do wjazdu w strefę objętą zakazem ruchu na obszarze Starego Miasta w Lublinie
stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 61/6/2020 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
18  czerwca  2020 r.  w sprawie ustalenia  zasad  wydawania  i  użytkowania
identyfikatorów uprawniających do wjazdu w strefę objętą zakazem ruchu na obszarze
Starego  Miasta  w  Lublinie,  zmienionym  zarządzeniem  nr  48/12/2021  Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 22 grudnia 2021 r., wprowadzam następujące zmiany:

1)  w § 2 w ust. 3 pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7) pojazdy zaopatrzenia do 3,5 t w godzinach od 6:00 do 11:00,”;

2)  w § 3 ust. 3-4 otrzymują brzmienie:

„3. Identyfikatory są wydawane na czas określony, jednak nie dłuższy niż na rok.

 4. Dysponent  pojazdu  powinien  umieścić  Identyfikator  w  pojeździe,
     bezpośrednio za przednią szybą w sposób umożliwiający odczytanie danych
     zawartych na awersie Identyfikatora przez organy kontrolne lub w przypadku
     pojazdów samochodowych dwu- lub trójkołowych (motocykli,  motorowerów)
     posiadających  tablicę  zawierająca  unikatowy  kod  literowo-cyfrowy,
     umożliwiający  identyfikację  pojazdu,  Dysponent  powinien  posiadać
     Identyfikator przy sobie.”;

Nr dokumentu Mdok: 125059/11/2022 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

3) w § 5 po ust. 3  dodaje się ust. 4 w brzmieniu:

„4. W  przypadku  gdy  pojazd  nie  jest  własnością  Wnioskodawcy,  należy
      przedłożyć do wglądu dokument, z którego w sposób niebudzący wątpliwości
      wynika prawo do dysponowania pojazdem, w szczególności umowę najmu
      lub umowę użyczenia pojazdu.”;

4) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Podmioty wymienione w § 4 pkt 2, w celu otrzymania Identyfikatora, składają
      wniosek, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do Regulaminu.”;

5) w § 7 po ust. 2 dodaje się ust. 2a-2b w brzmieniu:

„2a. Podmioty  wymienione  w  §  4  pkt 3  organizujące  uroczystość  ślubną
       w  Urzędzie  Stanu  Cywilnego,  mogą  ubiegać  się  o  wydanie  nie  więcej
       niż  dwóch  Identyfikatorów  na  okres  nie  dłuższy  niż  2  godziny  w  dniu
       uroczystości.

 2b. Wjazd do Strefy objętej zakazem ruchu dla osób fizycznych organizujących
       uroczystość ślubną w Urzędzie Stanu Cywilnego możliwy jest na podstawie
       złożonego wniosku,  którego wzór  stanowi  załącznik  nr  2  do  Regulaminu
       lub  na  podstawie  przesłanego  zgłoszenia  mailowego  przez  Urząd  Stanu
       Cywilnego na zasadach określonych w ust. 2a.”;

6) w § 8:

a) uchyla się ust. 2,

b) po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:

    „5. Podmioty  wymienione  w  §  4  pkt  4  zobowiązane  są  przesyłać  droga
          mailową do Organu listę rezerwacji dokonanych:  po godzinie 15, w dni
          ustawowo wolne od pracy,  w przypadku rezerwacji  hotelowych poprzez
          portale  zewnętrzne  np.  Booking.com,  HRS,  Experia,  zawierającą
          informacje  o  marce  pojazdu,  numerze  rejestracyjnym  pojazdu  oraz
          numerze  rezerwacji  hotelowej,  najpóźniej  do  godziny  9:00  najbliższego
          dnia roboczego.”.

§ 2

1. Załączniki nr 2, 3 i 6 do Regulaminu o którym mowa w § 1, otrzymują brzmienie
określone w załącznikach nr 1, 2 i 3 do niniejszego zarządzenia.

2. Uchyla się załącznik nr 5 do Regulaminu, o którym mowa w § 1.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                        Prezydent Miasta Lublin

                                                                            (-) dr Krzysztof Żuk
  Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 125059/11/2022

http://www.bip.lublin.eu/

	1) w § 2 w ust. 3 pkt 7 otrzymuje brzmienie:
	„7) pojazdy zaopatrzenia do 3,5 t w godzinach od 6:00 do 11:00,”;
	2) w § 3 ust. 3-4 otrzymują brzmienie:
	„3. Identyfikatory są wydawane na czas określony, jednak nie dłuższy niż na rok.
	 4. Dysponent pojazdu powinien umieścić Identyfikator w pojeździe,        bezpośrednio za przednią szybą w sposób umożliwiający odczytanie danych      zawartych na awersie Identyfikatora przez organy kontrolne lub w przypadku      pojazdów samochodowych dwu- lub trójkołowych (motocykli, motorowerów)      posiadających tablicę zawierająca unikatowy kod literowo-cyfrowy,      umożliwiający identyfikację pojazdu, Dysponent powinien posiadać      Identyfikator przy sobie.”;
	3) w § 5 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:
	„4. W przypadku gdy pojazd nie jest własnością Wnioskodawcy, należy          przedłożyć do wglądu dokument, z którego w sposób niebudzący wątpliwości       wynika prawo do dysponowania pojazdem, w szczególności umowę najmu       lub umowę użyczenia pojazdu.”;
	4) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
	„2. Podmioty wymienione w § 4 pkt 2, w celu otrzymania Identyfikatora, składają          wniosek, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do Regulaminu.”;
	5) w § 7 po ust. 2 dodaje się ust. 2a-2b w brzmieniu:
	„2a. Podmioty wymienione w § 4 pkt 3 organizujące uroczystość ślubną        w Urzędzie Stanu Cywilnego, mogą ubiegać się o wydanie nie więcej        niż dwóch Identyfikatorów na okres nie dłuższy niż 2 godziny w dniu           uroczystości.
	 2b. Wjazd do Strefy objętej zakazem ruchu dla osób fizycznych organizujących          uroczystość ślubną w Urzędzie Stanu Cywilnego możliwy jest na podstawie        złożonego wniosku, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do Regulaminu        lub na podstawie przesłanego zgłoszenia mailowego przez Urząd Stanu           Cywilnego na zasadach określonych w ust. 2a.”;
	6) w § 8:
	a) uchyla się ust. 2,
	b) po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:
	    „5. Podmioty wymienione w § 4 pkt 4 zobowiązane są przesyłać droga              mailową do Organu listę rezerwacji dokonanych: po godzinie 15, w dni              ustawowo wolne od pracy, w przypadku rezerwacji hotelowych poprzez              portale zewnętrzne np. Booking.com, HRS, Experia, zawierającą           informacje o marce pojazdu, numerze rejestracyjnym pojazdu oraz           numerze rezerwacji hotelowej, najpóźniej do godziny 9:00 najbliższego           dnia roboczego.”.
	§ 2
	1. Załączniki nr 2, 3 i 6 do Regulaminu o którym mowa w § 1, otrzymują brzmienie określone w załącznikach nr 1, 2 i 3 do niniejszego zarządzenia.
	2. Uchyla się załącznik nr 5 do Regulaminu, o którym mowa w § 1.
	§ 3
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

